ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:             /UBND-VP                  Vũng Tàu, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1322/QĐ-UBND ngày

26/4/2022 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội Thành phố;

- Văn phòng HĐND và UBND Thành phố;

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử TP.Vũng Tàu.

Thực hiện Quyết định số 1322/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh

vực việc làm thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp huyện; Bảo

hiểm xã hội cấp huyện; Bảo hiểm xã hội tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu;

UBND thành phố Vũng Tàu có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Bảo hiểm xã hội thành phố Vũng Tàu triển khai thực hiện

Quyết định số 1322/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu;

2. Văn phòng HĐND và UBND Thành phố có trách nhiệm tổ chức niêm

yết, tiếp nhận thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa theo quy định tại Quyết

định số 1322/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

đồng thời thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính theo quy định;

3. Giao Ban biên tập Trang thông tin điện tử thành phố Vũng Tàu công

khai các thủ tục hành chính đã được công bố tại các Quyết định nêu trên để tổ

chức, công dân biết, thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 1322/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu).

Nơi nhận:

- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (để biết);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh BR-VT (b/cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND TPVT;
- Chánh, Phó Chánh VP;

- Phòng Nội vụ (CCHC);

- Kiểm soát TTHC (Cường) (02 bản);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T08:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!